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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906034Q

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit MEDICINA E CHIRURGIA ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jeronim De Rada", Pallati i 
Ri, Shkalla nr.1, Njesia nr.3, kati perdhe. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vizita mjekesore specialistike, aktivitete diagnostikuese, 

aktivitete hospitalizi-mi. Organizimi i nderhyrjeve 
kirurgjikale, duke perfshire transferimin e pacientit dhe 
kujdestareve te tij nga banesa e tij ne spital. Menaxhimi i 
operacioneve mjekesore dhe i spitaleve, perfshire blerjen dhe 
shperndarjen e medikamenteve dhe sherbimeve shendetesore 
ne pergjithesi. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe çdo 
lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. Estetike, fizioterapi, masazhe 
relaksi. Agjent, shitje bileta udhetimi. Udhetime turistike 
brenda dhe jashte vendit. Kurse trajnimi estetike, parukeri.
Zeliha Liçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZelihaLiçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pasuria me nr.58235, 
zona kadastrale 8160, volumi 16, faqe 151 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICINA E CHIRURGIA ITALIANA
E-Mail: medicinachirugiaitaliana@gmail.com  
Telefon: 0676709080  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-851132-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004338-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve të Shoqërisë datë 09.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 1% të 
kuotave të ortakut Znj. Klarida Doko që zotëron në shoqërinë "Medicina e Chirurgia 
Italiana " sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 09.11.2018, 
ndërmjet palës  dhuruese Znj. Klarida Doko me palën pranuese Znj. Zeliha Çela.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("medicinachirugiaitaliana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klarida Doko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452167-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.01.2020 për shtimin e objektit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66BE603-2B1E-438A-8B86-4D9BC3102BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B9184-3299-4454-882E-ED2F3567D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C1062-5D73-4739-A1B0-136B12A7461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C1062-5D73-4739-A1B0-136B12A7461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F1DDD1-B924-4F12-886D-9E374BD73F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48676E-1F6A-4D0B-BB4B-BBAB799BA88E
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veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Vizita mjekesore specialistike, aktivitete diagnostikuese, aktivitete 
hospitalizi-mi. Organizimi i nderhyrjeve kirurgjikale, duke perfshire transferimin e 
pacientit dhe kujdestareve te tij nga banesa e tij ne spital. Menaxhimi i operacioneve 
mjekesore dhe i spitaleve, perfshire blerjen dhe shperndarjen e medikamenteve dhe 
sherbimeve shendetesore ne pergjithesi. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. ")          
u be            ("Vizita mjekesore specialistike, aktivitete diagnostikuese, aktivitete 
hospitalizi-mi. Organizimi i nderhyrjeve kirurgjikale, duke perfshire transferimin e 
pacientit dhe kujdestareve te tij nga banesa e tij ne spital. Menaxhimi i operacioneve 
mjekesore dhe i spitaleve, perfshire blerjen dhe shperndarjen e medikamenteve dhe 
sherbimeve shendetesore ne pergjithesi. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe 
çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi. Estetike, fizioterapi, masazhe relaksi. Agjent, shitje bileta udhetimi. 
Udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456999-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.01.2020 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pasuria me nr.58235, zona kadastrale 8160, volumi 16, faqe 151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477512-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Vizita mjekesore specialistike, aktivitete diagnostikuese, aktivitete 
hospitalizi-mi. Organizimi i nderhyrjeve kirurgjikale, duke perfshire transferimin e 
pacientit dhe kujdestareve te tij nga banesa e tij ne spital. Menaxhimi i operacioneve 
mjekesore dhe i spitaleve, perfshire blerjen dhe shperndarjen e medikamenteve dhe 
sherbimeve shendetesore ne pergjithesi. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Estetike, fizioterapi, masazhe relaksi. Agjent, shitje bileta udhetimi. Udhetime turistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EFF13D-724C-451F-A477-38B5A0DC86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76829B81-80BE-42D5-A732-E2E1AACD61EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76829B81-80BE-42D5-A732-E2E1AACD61EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A2FC93-4036-4A7F-A026-24769C1D96A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3495E4-DFC4-4168-A9DD-67CD1E6D7352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3495E4-DFC4-4168-A9DD-67CD1E6D7352
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brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Vizita mjekesore specialistike, aktivitete 
diagnostikuese, aktivitete hospitalizi-mi. Organizimi i nderhyrjeve kirurgjikale, duke 
perfshire transferimin e pacientit dhe kujdestareve te tij nga banesa e tij ne spital. 
Menaxhimi i operacioneve mjekesore dhe i spitaleve, perfshire blerjen dhe 
shperndarjen e medikamenteve dhe sherbimeve shendetesore ne pergjithesi. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me 
siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Estetike, fizioterapi, masazhe 
relaksi. Agjent, shitje bileta udhetimi. Udhetime turistike brenda dhe jashte vendit. 
Kurse trajnimi estetike, parukeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644230-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
20.12.2020 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 98 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Alex Di Pompeo  ne favor te ortakut  Zeliha Çela.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ALEX DI POMPEO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869464-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësimi i të dhënave të Ortakut/Administratorit Zeliha 
Liçka sipas dokumentit të ri të identifikimit të depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zeliha Liçka")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B02FB5-418A-430B-8BBF-7398FC82094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B02FB5-418A-430B-8BBF-7398FC82094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B94ADE1-6AD8-4CFA-80AC-AA88D353B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEDD985-E068-4509-84E5-3A0B7B6A2060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AABCF4A-1394-406B-B113-636A97268380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AABCF4A-1394-406B-B113-636A97268380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198FFDD4-5F37-4D72-A267-6AE511E2E762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182C2999-9A9E-4D3F-97B5-8CC8CEDEF3D6
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zeliha Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zeliha Liçka")                      Nga data "03/07/2018             
Ne daten "03/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Zeliha Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873812-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E82C46-8FF4-47A3-9A96-3AFF8B42AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B079D51-BCA7-4999-B20E-D466CF8FD31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B079D51-BCA7-4999-B20E-D466CF8FD31E

